

Ирина

Няня, Гувернантка



Персональная информация

Дата рождения	1963
Знак зодиака	Рак
Гражданство	— Российская Федерация
Семейное положение, дети	Не замужем, есть дети (две взрослые дочери)
Место рождения	Россия, Свердловская область, Верхняя Салда
Местоположение	Россия, Самарская область, Тольятти
Водительские права	Нет
Есть автомобиль	Нет
Виды спорта	— Гимнастика — Мероприятия на свежем воздухе
Хобби	— Рукоделие — Путешествия
Интересы	— Здоровый образ жизни — Правильное питание — Саморазвитие
О себе	Я добросовестный, любящий детей человек. Окончила музыкальную школу и музыкальное училище по классу фортепиано. 10 лет проработала в детском саду, была замужем и имею 2 взрослых дочерей. В семьях с детьми работаю с 2009г.

Образование

- 1986	Специальность фортепиано ,учитель и концертмейстер ., Краснотурьинске музыкальное училище., Россия, Свердловская область, Краснотурьинск
--------	--

Опыт работы

Декабрь 2014 - Сентябрь 2024

Семья

Няня для одного ребёнка: Мальчик 2,5 года, Россия, Москва

Обязанности

- Полный уход за ребенком. Контроль режима дня и питания .Развитие по возрасту. Сопровождение на кружки и секции. Выполнение домашних заданий. Выполняла частично работу домработницы и гувернантки. У работодателя был бассейн и я научила мальчика плавать. Также обучала музыке и игре на фортепиано.

Причина ухода

Ребенку исполнилось 13 лет ,родители решили, что больше не нуждаются в няне.

Октябрь 2012 - Ноябрь 2014

Семья

Няня для одного ребёнка: Мальчик 1,5 года, Россия, Москва

Обязанности

- Полный уход за ребенком и соблюдение режима дня. Уборка в детской комнате, стирка, глажка, готовка, кормление. Прогулки, игры. Развитие по методикам соответствующих возрасту.
-

Причина ухода

Родители сократили часы работы и оплату няни. Была вынуждена искать новую работу.

Июль 2009 - Сентябрь 2012

Семья

Няня для новорожденного для одного ребёнка: Мальчик 7 месяцев, Россия, Самарская область, Тольятти

Обязанности

- Полный уход за ребенком и соблюдение режима дня. Уборка в детской комнате, стирка, глажка, готовка, кормление. Прогулки, игры. Развитие по методикам соответствующих возрасту.
-

Причина ухода

Ребенка отправили в детский сад

Здоровье

Курите

Нет

Эпилептик

Нет

Диабетик

Нет

Дальтоник

Нет

Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет

Дополнительная информация

Личные качества	ответственность, пунктуальность, надёжность, креативность, активность, позитивность, квалифицированность, опытность, лояльность, терпеливость, покладистость, жизнерадостность
Ключевые навыки	Понимание и опыт работы со многими возрастными группами. Положительный образец для подражания. Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям. Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.. Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность. Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях. Опыт работы с новорождёнными. Опыт с детьми от 1 года до 3х лет. Опыт работы в русской семье. Высококласный семейный опыт. Мультипрофессиональный опыт работы. Опыт круглосуточной работы
Русский	Родной
ID	24559

Другие рекомендации доступны по запросу